[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	__.08.2015 года
	№      .
	           пос. Горняцкий

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Горняцкого сельского поселения от 04.04.2011 года № 16 «Об утверждении Регламента Администрации Горняцкого сельского поселения»

В соответствии с частью 8 статьи 28 Устава муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»:

1. В распоряжение Администрации Горняцкого сельского поселения от 04.04.2011 года № 16 «Об утверждении Регламента Администрации Горняцкого сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1.  Абзац 1, 2 пункта 1.6. главы 1 изложить в новой редакции:
«1.6. В случае временного отсутствия Главы Горняцкого сельского поселения его обязанности, за исключением полномочий председателя Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения, исполняет начальник отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения или иной муниципальный служащий Администрации Горняцкого сельского поселения, определяемый Главой Горняцкого сельского поселения.
В случае неиздания Главой Горняцкого сельского поселения соответствующего распоряжения Администрации Горняцкого сельского поселения, обязанности Главы Горняцкого сельского поселения в период его временного отсутствия исполняет начальник отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения.»;

1.2.  Абзац 1 пункта 1.7. главы 1 изложить в новой редакции:
«1.7. В случае досрочного прекращения полномочий Главы Горняцкого сельского поселения его полномочия, за исключением полномочий председателя Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения, до вступления в должность вновь избранного Главы Горняцкого сельского поселения временно исполняет начальник отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                 О.П. Снисаренко
Проект вносит

Ведущий специалист                                                         А.М. Ветохина

14.08.2015 года
PAGE
2